
     Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 

ΣΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΣΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑ 
 

                ΝΙΚΗΣ 4,  105 63 ΑΘΗΝΑ 
  ΤΗΛ. 210 329 1200, FAX : 210 322 1772  

   

        

         Ακινα,  19.07.2022 

                    Αρ. Πρωτ. : 20776 

 
 

Ο Πρόεδροσ του Τεχνικοφ Επιμελθτθρίου Ελλάδασ 
 

 
Ζχοντασ υπόψθ: 

 

1. το Π.Δ. τθσ 27.11/14.12.26 «περί κωδικοποιιςεωσ των περί ςυςτάςεωσ του Τ.Ε.Ε. 

κειμζνων διατάξεων» (ΦΕΚ 430 Αϋ/ 1926), ωσ ιςχφει,  

2. τθ με αρικμό Α1/Σ22/2021 απόφαςθ τθσ Διοικοφςασ Επιτροπισ του ΤΕΕ 

«Προκήρυξη δημόςιου ηλεκτρονικοφ διαγωνιςμοφ και ζγκριςη Διακήρυξησ Ανοικτήσ 

Διαδικαςίασ για τη ςφναψη ηλεκτρονικήσ δημόςιασ ςφμβαςησ ΄Εργου άνω των ορίων 

του Ν. 4412/2016 με αξιολόγηςη μελζτησ και κριτήριο ανάθεςησ την πλζον 

ςυμφζρουςα από οικονομική άποψη προςφορά βάςει τιμήσ (Αντιπαροχή ακινήτου 

άρθρου 50 παρ. 2 του Ν. 4412/2016)», 

3. τθν υπ. αρικμ. Πρωτ ΤΕΕ 17945/20.6.2022 διακιρυξθ με τίτλο «ΑΞΙΟΠΟΙΗΗ 

ΜΕΩ ΑΝΣΙΠΑΡΟΧΗ ΑΚΙΝΗΣΟΤ ΙΔΙΟΚΣΗΙΑ ΣΕΧΝΙΚΟΤ ΕΠΙΜΕΛΗΣΗΡΙΟΤ 

ΕΛΛΑΔΑ»,  

3. το από 18/7/2022 (αρικμ. Πρωτ. ΤΕΕ 20681/19.7.2022) αίτθμα για μετάκεςθ τθσ 

καταλθκτικισ θμερομθνίασ του ωσ άνω διαγωνιςμοφ, 

 

αποφαςίηει 

 

α) τον οριςμό ωσ καταληκτικήσ ημερομηνίασ και ϊρασ υποβολισ προςφορϊν ςτθν 

πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ για τον προκείμενο διαγωνιςμό τθν 12 Αυγοφςτου 2022, 

ημζρα Παραςκευή και ώρα 15:00, 

β) τον οριςμό ωσ θμερομθνίασ και ϊρασ διενζργειασ του διαγωνιςμοφ 

(θλεκτρονικι αποςφράγιςθ προςφορϊν) τθν 29 Αυγοφςτου 2022 και ϊρα 11:00, 

γ) τα ςχετικά αιτιματα παροχήσ διευκρινίςεων υποβάλλονται θλεκτρονικά το 

αργότερο δζκα (10) θμζρεσ πριν τθν καταλθκτικι θμερομθνία υποβολισ 





προςφορϊν, δθλαδι μζχρι την 02-08-2022 (ώρα 23:59:59). Αιτιματα παροχισ 

διευκρινιςεων, που υποβάλλονται, είτε με άλλο τρόπο, είτε το ςχετικό 

θλεκτρονικό αρχείο δεν είναι θλεκτρονικά υπογεγραμμζνο, δεν εξετάηονται,  

δ) τα ςχετικά αιτιματα παροχισ διευκρινίςεων απαντϊνται αντίςτοιχα ςτο 

δικτυακό τόπο του διαγωνιςμοφ μζςω τθσ Διαδικτυακισ πφλθσ 

www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. το αργότερο ζξι (6) θμζρεσ πριν τθν 

καταλθκτικι θμερομθνία υποβολισ των προςφορϊν, 

ε) τθν ανάρτθςθ τθσ παροφςασ απόφαςθσ ςτθ Διαφγεια και ςτο ΕΣΗΔΗΣ και όπου 

αλλοφ απαιτείται προσ ενθμζρωςθ όλων των ςυμμετεχόντων οικονομικϊν φορζων. 

 

 

Ο Πρόεδροσ 

 

 

       Γιϊργοσ Ν. Σταςινόσ 

 




		2022-07-19T14:37:52+0300
	GEORGIOS STASINOS




